CA3digo da Despesa

3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.04.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.13.00
3.3.0.0.00.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.04.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.33.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.47.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.52.00
4.4.9.0.92.00

Céamara Municipal de Nova Unido - CNPJ: 00.363.216/0001-11
Estado de Minas Gerais

Execucéo dos Orgcamentos - Despesas por Grupo

Periodo: 3° Bimestre / 2012

DescriA8A£o da Despesa

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAQC)ES DIRETAS

Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAQC)ES DIRETAS

Contratagdo por Tempo Determinado
Material De Consumo

Passagens e Despesas com Locomogao
Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica
Obrigacdes Tributarias e Contributivas
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAQOES DIRETAS

Obras E Instalacdes

Equipamentos E Material Permanente
Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Autorizada Despesa Empenhada Despesa no Bimestre Despesa no ExerccA-

455.000,00
321.000,00
321.000,00
10.000,00
254.000,00
57.000,00
134.000,00
134.000,00
5.000,00
30.000,00
7.000,00
35.000,00
12.000,00
40.000,00
5.000,00
102.000,00
102.000,00
102.000,00
80.000,00
20.000,00
2.000,00
557.000,00

71.769,83
56.342,14
56.342,14
3.187,26
44.819,19
8.335,69
15.427,69
15.427,69
0,00
854,10
0,00
11.867,08
0,00
2.706,51
0,00
1.348,31
1.348,31
1.348,31
1.348,31
0,00

0,00
73.118,14

64.026,58
56.342,14
56.342,14
3.187,26
44.819,19
8.335,69
7.684,44
7.684,44
0,00
1.004,12
0,00
5.217,08
0,00
1.463,24
0,00
1.348,31
1.348,31
1.348,31
1.348,31
0,00

0,00
170.621,67

clo
169.273,36
148.058,67
148.058,67
6.591,40
117.283,93
24.183,34
21.214,69
21.214,69
0,00
1.315,57
0,00
15.651,24
0,00
4.247,88
0,00
1.348,31
1.348,31
1.348,31
1.348,31
0,00
0,00
170.621,67
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